
РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 7/2007

от 27 април 2007 година

за изменение на приложение II „Технически регламенти, стандарти, изпитвания и сертифициране“
към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за
адаптиране на Споразумението за Европейското икономическо пространство, наричано по-нататък „споразу-
мението“, и по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение II към споразумението бе изменено с Решение № 147/2006 на Съвместния комитет на ЕИП
от 8 декември 2006 г. (1).

(2) Директива 2006/59/ЕО на Комисията от 28 юни 2006 г. за изменение на приложенията към директиви
76/895/ЕИО, 86/362/ЕИО, 86/363/ЕИО и 90/642/ЕИО на Съвета относно максимално допустимите
граници на остатъчни вещества от карбарил, делтаметрин, ендосулфан, фенитротион, метидатион и
оксамил (2) следва да бъде включена в споразумението.

(3) Директива 2006/60/ЕО на Комисията от 7 юли 2006 г. за изменение на приложенията към Директива
90/642/ЕИО на Съвета относно максимално допустимите граници на остатъчни вещества от
трифлоксистробин, тиабендазол, абамектин, беномил, карбендазим, тиофанат-метил, миклобутанил,
глифосат, триметилсулфониум, фенпропиморф и хлормекат (3) следва да бъде включена в споразумението.

(4) Директива 2006/61/ЕО на Комисията от 7 юли 2006 г. за изменение на приложенията към директиви
86/362/ЕИО, 86/363/ЕИО и 90/642/ЕИО на Съвета относно максимално допустимите граници на
остатъчни вещества от атразин, азинфос-етил, цифлутрин, етефон, фентион, метамидофос, метомил, паракат
и триазофоз (4) следва да бъде включена в споразумението.

(5) Директива 2006/62/ЕО на Комисията от 12 юли 2006 г. за изменение на приложенията към директиви
76/895/ЕИО, 86/362/ЕИО, 86/363/ЕИО и 90/642/ЕИО на Съвета относно максимално допустимите
граници на остатъчните вещества от десмедифам, фенмедифам и хлорфенвинфос (5) следва да бъде
включена в споразумението,

РЕШИ:

Член 1

Глава XII от приложение II към споразумението се изменя, както следва:

1. Следните тирета се добавят в точка 13 (Директива 76/895/ЕИО на Съвета), в точка 38 (Директива 86/
362/ЕИО на Съвета), в точка 39 (Директива 86/363/ЕИО на Съвета) и в точка 54 (Директива 90/642/ЕИО
на Съвета):

„— 32006 L 0059: Директива 2006/59/ЕО на Комисията от 28 юни 2006 г. (ОВ L 175, 29.6.2006 г.,
стр. 61),

— 32006 L 0062: Директива 2006/62/ЕО на Комисията от 12 юли 2006 г. (ОВ L 206, 27.7.2006 г.,
стр. 27).“

9.8.2007 г. BG Официален вестник на Европейския съюз L 209/13

(1) ОВ L 89, 29.3.2007 г., стр. 17.
(2) ОВ L 175, 29.6.2006 г., стр. 61.
(3) ОВ L 206, 27.7.2006 г., стр. 1.
(4) ОВ L 206, 27.7.2006 г., стр. 12.
(5) ОВ L 206, 27.7.2006 г., стр. 27.



2. Следното тире се добавя в точка 38 (Директива 86/362/ЕИО на Съвета), в точка 39 (Директива 86/363/
ЕИО на Съвета) и в точка 54 (Директива 90/642/ЕИО на Съвета):

„— 32006 L 0061: Директива 2006/61/ЕО на Комисията от 7 юли 2006 г. (ОВ L 206, 27.7.2006 г.,
стр. 12).“

3. Следното тире се добавя в точка 54 (Директива 90/642/ЕИО на Съвета):

„— 32006 L 0060: Директива 2006/60/ЕО на Комисията от 7 юли 2006 г. (ОВ L 206, 27.7.2006 г.,
стр. 1).“

Член 2

Текстовете на директиви 2006/59/EО, 2006/60/ЕО, 2006/61/ЕО и 2006/62/ЕО на исландски и норвежки
език, които ще бъдат публикувани в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са
автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 28 април 2007 г., при условие че всички нотификации, предвидени в
член 103, параграф 1 от споразумението, са внесени в Съвместния комитет на ЕИП (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на
Европейския съюз.

Съставено в Брюксел на 27 април 2007 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Alan SEATTER

L 209/14 BG Официален вестник на Европейския съюз 9.8.2007 г.

(*) Без отбелязани конституционни изисквания.


